
Registrada e public 
Jornal "A 
Jorge Alberto G 

Editais da Prefeitura Municipal na data supra e no 
as Palmeiras" em 17/03/2018. 
e de Gabinete 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.° 074/2018  
Contrata empregado público municipal. 
THIAGO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santa 
Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Contratar, pelo regime da Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, 
nos termos do Concurso Público — Edital n.° 01/2014, de 13/09/2014, a seguinte professora: 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
CLASS. NOME CTPS JORNADA 

SEMANAL 
FAIXA/NIVEL 

SALARIAL 

14.° Tânia Cristina Olivato Peliteiro 37216/069.a-SP 24 h 1/I 

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria correrão 
por conta de dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 3.° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
Santa Cruz das Palmeiras, 15 de março de 2018. 

THIAGO 	PIEIRA 
Prefeito 	cipal 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 367— CENTRO — PABX/FAX (19) 3672-9292 
13650-000 — SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP 

CNPJ 46.371.654/0001-22 — INSCR. EST. 611.076.142-112 


	00000001

